

Metall Tak&Fasad

Beckers Metall Tak & Fasad är en halvmatt täckfärg som används på de flesta typer av plåttak, plåtfasad och plåtdetaljer. Avsedd för tidigare målade eller grundmålade ytor. Färgen är smutsavvisande och har mycket hög UV-beständighet som ger ett långt och hållbart resultat. Metall Tak & Fasad går att få i valfri Beckers utomhuskulör.



TEKNISK INFORMATION

Glans	Halvmatt
Bindemedel	Akrylat
Målningstemperatur	Lägsta målningstemperatur: +5°C
Materialåtgång	8 m ² /l
Torktider	Klibbfri efter 1 h. Övermålningsbar efter 12 h.
Verktygen rengöres med	Vatten eller penseltvätt
Brytbaser	Bas A, Bas C
Volymtorrhalt	40
Burkstorlekar	Bas A: 0.9 l, 2.7 l, 9 l Bas C: 0.9 l, 2.7 l, 9 l
VOC	Gränsvärde (A/i): 140 g/l (2010). Produktens VOC < 140 g/l.

APPLICERINGSINSTRUKTIONER

Förberedelser av ytor

TIDIGARE MÅLADE YTOR:

Tvätta ytorna med lämpligt rengöringsmedel och borste, skölj noggrant med vatten och låt torka. Avlägsna eventuell löst sittande färg och rost med en skrapa eller stålborste. Metallrena ytor grundmålas med Beckers Primex Metall enligt instruktion i den produktens produktdatablad.

OMÅLADE YTOR:

Tvätta och avlägsna all smuts, salter, oljor och fetter från ytan med rengöringsmedel och en borste. Skölj noggrant med vatten och låt torka. Avlägsna all vitrost/rost genom att slipa eller stålborsta ytor till ren plåt (rengöringsgrad St2). Rugga upp aluminium och zinkbelagda ytor. Grundmåla med Primex Metall enligt instruktion i den produktens produktdatablad.

Applicering

NYMÅLNING:

Vid målning med pensel eller roller med kort lugg appliceras Primex Metall i två lager så att den torra filmtjockleken (DFT) mäter 80µm. Avsluta med ett eller två lager Metall Tak & Fasad så att den totala DFT (grundfärg och täckfärg tillsammans) mäter minst 120µm.

Vid sprutmålning rekommenderas airless spruta med munstycke 0,013"-0,017". Applicera ett lager Primex Metall så att DFT mäter 80µm. Avsluta med ett lager Metall Tak & Fasad så att den totala DFT (grundfärg och täckfärg tillsammans) mäter minst 120µm. Vid behov kan produkten spädas upp till 5 volymprocent vid sprutmålning.

UNDERHÅLLSMÅLNING/OMMÅLNING:

Applicera ett lager Primex Metall med DFT på 40µm samt ett eller två lager Metall Tak & Fasad.

Skötselråd

För att bevara kulören och motverka påväxt av t ex alger, mögel, lav eller mossa rekommenderas att hålla den målade ytan ren. De omgivande förhållandena avgör hur ofta det är lämpligt att tvätta ytan. Tidigast 1 månad efter målning kan smutsiga ytor tvättas med Beckers Utomhustvätt (1 del Utomhustvätt till 20 delar vatten för underhållstvätt). Fläckar och hårt smutsade ytor kan tvättas med Utomhustvätt spädd i förhållandet 1:10. Vid svåravlägsnat smuts kan en mjuk borste och högtryckstvätt användas. Efter tvätt med rengöringsmedel sköljs ytan väl med vatten.

Viktigt

Måla inte i fuktigt väder (> 80% RH), kallt och fuktigt väder förlänger torktiden. Måla inte heller på solheta ytor eftersom färgen torkar för snabbt. Avsluta arbetet minst några timmar innan dagen faller.

Besök www.beckers.se för mer information.

Miljö och avfallshantering

Väl tömda burkar lämnas till insamlingsplats för återvinning. Avfall i vätskeform skall lämnas till insamlingsplats för farligt avfall.

Hälsa och säkerhetsmärkning

Produkten innehåller konserveringsmedel som skyddar produkten under lagring.

Informationen i detta dokument är inte avsedd att vara uttömmande eller fullständigt. Informationen baserar sig på laborietester och praktisk erfarenhet och är given efter vår bästa kunskap. Produktens kvalitet kontrolleras av vårt verksamhetssystem, baserat på krav av ISO9001 och ISO14001. Som tillverkare kan vi inte kontrollera de omständigheterna under vilka produkten används eller de många faktorerna som påverkar användandet och applicerandet av produkten. Tikkurila ansvarar inte för fall där produkten används i strid med anvisningarna eller för otillämpliga ändamål. Vi förbehåller oss rätten att förändra den givna informationen ensidigt utan anmälan.